Processo nº 1.32.000.000780/2016-
02. Pregão - Sistema de Registro de Preços nº 04/2016. Objeto:
Contratação de Serviços de Copeiragem. Unidade Gestora: 380006.
Data da assinatura do Contrato: 19/08/2016. Vigência: 01/09/2016 a
31/08/2017. Valor Global do Contrato: R$ 54.000,00 (Cinquenta e
quatro mil reais) anual. Assinaram: pelo Contratante, Robson Gui-
marães Costa (Secretário Estadual em Exercício); pela Contratada,
Maria do Socorro Távora Lopes (Representante Legal).

Contrato nº 09/2016. Contratante: PROCURADORIA DA REPÚ-
BLICA NO ESTADO DE RORAIMA.

[...]

Pregão - Sistema de Registro de Preços nº
04/2016. Objeto: Serviços de Manutenção Geral (Oficial de Ma-
nutenção Predial). Unidade Gestora: 380006. Data da assinatura do
Contrato: 19/08/2016. Vigência: 01/09/2016 a 31/08/2017. Valor Glo-
bal do Contrato: R$ 59.898,00 (Cinquenta e nove mil, oitocentos e
noventa e oito reais) anual. Assinaram: pelo Contratante, Robson
Guimarães Costa (Secretário Estadual em Exercício); pela Contratada,
Antônio Carlos Acioly Filho (Representante Legal).

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SANTA CATARINA

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO

[...]

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão
suprarreferenciado foi ADJUDICADO à empresa MARIA DO SO-
CORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA - ME- CNPJ:
02.610.348/0001-26, pelo valor total de R$ 18.335,00 ( dezoito mil
trezentos e trinta e cinco reais) para todos os itens do certame, pelo
critério de menor preço. A Autoridade Administrativa homologou o
resultado da licitação. Procedimento de Gestão Administrativa
MPF/PR-TO nº 1.36.000.000508/2016-75.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO